
Liepājas pilsētas dome

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv

LĒMUMS
LIEPĀJĀ

2021.gada 18.februārī                                  Nr.53/2
(prot. Nr.2, 11.§)

Par Liepājas apbalvojumu piešķiršanu

Pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 12.pantu un 21.panta pirmo daļu,
Liepājas pilsētas domes 2016.gada 25.februāra nolikuma Nr.5 "LIEPĀJAS PILSĒTAS
APBALVOJUMU NOLIKUMS" (ar  grozījumiem,  kas izdarīti  2019.gada  14.novembrī)
2.4.  un  3.4.apakšpunktu  un  izskatot  Liepājas  Apbalvojumu  komisijas  2021.gada
9.februāra lēmumu (sēdes protokols Nr.2), LIEPĀJAS PILSĒTAS DOME

N O L E M J :

1. Piešķirt augstāko Liepājas apbalvojumu - titulu GODA LIEPĀJNIEKS 2020 -
Imantam  Kalniņam,  komponistam,  Liepājas  himnas  mūzikas  autoram  -  par  mūža
ieguldījumu mūzikā, popularizējot Liepāju, leģendāru skaņdarbu radīšanu un ilggadēju
sadarbību ar Liepājas mūziķiem un dzejniekiem.

2. Piešķirt Liepājas apbalvojumu - titulu GADA LIEPĀJNIEKS 2020:
2.1.  Agatei  Ambultei,  biedrības  "Digitālo  inovāciju  parks"  vadītājai -  par

ieguldījumu IT speciālistu kopienas attīstībā Liepājā, veicinot esošo un topošo jomas
speciālistu profesionālo izaugsmi;

2.2.  Antrai  Brakšei,  Liepājas  muzeja  vēsturniecei -  par  ieguldījumu
17.-19.gadsimta interjera muzeja satura veidošanā un liepājniekiem nozīmīgu izstāžu
rīkošanā;

2.3.  Mārcim Grīnbartam,  ceremoniju  meistaram un mūziķim -  par  pilsonisko
iniciatīvu,  organizējot  muzikālos  vakarus  "Logs  uz  Palangas  ielu" līdzcilvēku
uzmundrināšanai pandēmijas laikā;

2.4.  Guntim  Ivanovskim,  Liepājas  pilsētas  domes  Sociālā  dienesta  Atkarību
profilakses  centra  brīvprātīgajam  darbiniekam -  par  nesavtīgu  darbu  veselīgas  un
drošas sabiedrības audzināšanā;

2.5.  Ilzei  Jaunzemei,  Latvijas  Nedzirdīgo  savienības  Liepājas  reģionālās
biedrības  priekšsēdētāja -  par  jaunu  pakalpojumu  ieviešanu  Liepājas  Nedzirdīgo
biedrībā  un  sniegto  atbalstu  līdzcilvēku  ar  īpašām  vajadzībām  dzīves  kvalitātes
uzlabošanā;

2.6. Mārītei Kūlai,  SIA  "Liepājas reģionālā slimnīca" Epidemioloģiskā dienesta
vadītājai, pediatrei, bērnu infektoloģei - par  izcili profesionāli koordinētu un saskaņotu
rīcību saslimšanas Covid-19 izplatīšanās risku apzināšanā,  kontrolē un mazināšanā
Liepājas pilsētā;

2.7.  Aigaram  Laugalim,  uzņēmējam  -  par  nozīmīgu  pienesumu  Liepājas
viesmīlības  nozarei,  izveidojot  gastrobāru  "Spīķeris" un  veiksmīgi  pārorientējot
uzņēmējdarbību no zvejniecības uz tūrismu;



2.8.  Kristīnei  Liepai,  Liepājas  Sv.Trīsvienības  baznīcas  atjaunošanas  fonda
vadītājai - par nozīmīgu ieguldījumu pilsētas kultūrvēsturiskā mantojuma saglabāšanā,
vadot Liepājas Svētās Trīsvienības katedrāles fasādes atjaunošanas projektu;

2.9. Andrejam Miglam, rakstniekam un režisoram - par  radošuma un kultūras
vērtību  popularizēšanu  "Liepājas  teātra" aktieru  kursam  veltītajā  grāmatā  "Mūsu
Klaipēdas kursiņš" un citos Liepājai nozīmīgos literārajos darbos;

2.10.  Sandrai  Rubezei,  Sociālā  dienesta  Veco  ļaužu  dzīvojamās  mājas
medicīnas māsai - par profesionālu rīcību un radošiem risinājumiem, pandēmijas laikā
sniedzot atbalstu senioriem Veco ļaužu dzīvojamā mājā;

2.11. Viktorijai Šmitei, SIA "Centrālā laboratorija" biomedicīnas laborantei - par
Covid-19  testēšanas  punktu  atvēršanu  un  profesionālu  koordināciju  Liepājā
pandēmijas apstākļos;

2.12. Patrīcijai Špakai, Latvijas čempionei tenisā - par izcīnīto čempiones titulu
Latvijas pieaugušo čempionātā tenisā un augstām godalgotām vietām starptautiskos
turnīros;

2.13.  Kristapam  Štobim, vides  dizaineram -  par  pamanāmo  un  liepājnieku
atzinīgi  novērtēto  pilsētas  Ziemassvētku  noformējumu un  estētiski  vienota  Liepājas
koptēla izveidi svētkos;

2.14.  Karīnai  Tatarinovai,  Liepājas  teātra  aktrisei -  par  Liepājas  radioteātra
tradīciju  atjaunošanu  un   jauniem  muzikāliem  projektiem  liepājnieku  emocionālam
atbalstam ārkārtas situācijas laikā;

2.15.  Timuram  Tomsonam,  koncertzāles  "Lielais  dzintars"  valdes
priekšsēdētājam  -  par  prasmīgu  koncertzāles  vadību  un  dažādu  žanru  koncertu
nodrošināšanu Covid-19 izplatības apstākļos.

DOMES PRIEKŠSĒDĒTĀJS Jānis VILNĪTIS

Nosūtāms: Kultūras pārvaldei,  Liepājas Apbalvojumu komisijai, Sabiedrisko attiecību
un mārketinga daļai, Organizatoriskajai nodaļai


